
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №19 

(наименование организации) 

Номер 

документа 

ПРИКАЗ 185 

Об утверждении графика оценочных процедур 

Дата 

составления 

29.08.2025 
-----

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 
№ СК-228/03,01-169/08-01, решения педагогического совета от 29.08.2025 г. протокол № 2 
в целях минимизации нагрузки на обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур МБОУ СОШ №19 на первое
полугодие 2025-2026 учебного года согласно приложению к настоящему приказу.

2.Учителям-предметникам соблюдать график оценочных процедур при планировании
образовательной деятельности

З.Заместителю директора по УВР Колгановой Т.Н.: 

- разместить график проведения оценочных процедур в первом полугодии в 2025-2026

учебном году на официальном сайте МБОУ СОШ №19 на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного

документа.

- контролировать соблюдение графика оценочных процедур, указанного в пункте 1
настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки;

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о датах
проведения оценочных процедур в 2025/2026 учебном году.

3. Ответственному за сайт Завалиной П.И., опубликовать график оценочных процедур,
указанный ��ffl��:;r го приказа, на сайте МБОУ СОШ № 19 (в подразделе
«Докуме об образовательной организации») в срок до 15.09.2025.

4. Контр

'd,_(v М.Н. Душка 

/ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-15T08:36:40+0500




